
Pravidla akce 
Získejte 900 Kč/700 Kč/500 Kč CashBack za nákup 
(dále jen „AKCE“) 

1) Obecné ustanovení 
a) Organizátorem Akce společnost Kärcher spol. s r. o., IČ: 48535761, DIČ: CZ48535761, ModleƟce 193, ModleƟce, 251 

01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19015/MSPH (dále jen 
„Organizátor“). 

b) Pořadatelem Akce a správcem je společnost CreaƟveDreams s.r.o., se sídlem Thámova 137/16, Praha 8, 186 00, IČO: 
27402690, DIČ: CZ27402690, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110184 (dále jen „Pořadatel“). 

c) Účastníkem Akce (dále jen „Účastník“) se může stát každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem nebo s 
doručovací adresou na území České republiky, nebo fyzická a právnická osoba, která je podnikatelem ve smyslu 
ustanovení § 420 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník s místem podnikání nebo sídlem na území České republiky), která splní všechny podmínky účasƟ v akci. Osoby
mladší 18 let se mohou akce účastnit pouze s písemným souhlasem zákonného zástupce. Z účasƟ jsou vyloučeny 
osoby v pracovním či podobném vztahu či osoby blízké s Organizátorem nebo Pořadatelem nebo se společnostmi 
(včetně distributorů a prodejců – obchodních partnerů ze seznamu uvedeného v článku 2e), které se jakkoli podílejí 
na akci, a dále i osoby v jakémkoliv příbuzenském či podobném vztahu s těmito osobami, zejména osoby 
vyjmenované v § 22 Občanského zákoníku. 

d) Předmětem akce je získání zpětného finančního bonusu v dané výši (viz 2.c) za nákup stanoveného Přístroje (viz 2.c) 
v daném období (viz 2.b) a platně zaregistrovaného podle těchto podmínek v daném období (viz 2.a).

2) Účast v Akci 
a) Akce probíhá od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025. Poslední platnou registraci lze provést dne 14. 6. 2025, aby byla uznána za 

platnou. 
b) Pro účast v     akci je nutné zakoupit Přístroj v období od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.  
c) Předmětem Akce je získání zpětného finančního bonusu, dále jen „CashBack“ ve výši:

i) 500 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 4 V-20/5/22, objednací číslo 1.628-209.0, nebo
ii) 500 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 4 S V-20/5/22, objednací číslo 1.628-260.0, nebo
iii) 500 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 4 P V-20/5/22, objednací číslo 1.628-270.0, nebo
iv) 500 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 4 P S V-20/5/22, objednací číslo 1.628-290.0 nebo

v) 700 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 5 V-25/5/22, objednací číslo 1.628-300.0, nebo
vi) 700 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 5 S V-25/5/22, objednací číslo 1.628-350.0, nebo
vii) 700 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 5 P V-25/5/22, objednací číslo 1.628-307.0, nebo
viii) 700 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 5 P Car exclusive, objednací číslo 1.628-314.0, nebo
ix) 700 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 5 S V-30/5/22, objednací číslo 1.628-379.0, nebo

x) 900 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 6 P V-25/8/22/T, objednací číslo 1.628-313.0, nebo
xi) 900 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 6 P S V-30/6/22/T, objednací číslo 1.628-361.0, nebo
xii) 900 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 6 P S V-30/8/22/T Ren., objednací číslo 1.628-376.0, nebo
xiii) 900 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 6 P S V-30/8/35/T (YSY), objednací číslo 1.628-380.0, nebo
xiv) 900 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač WD 6 P S V-30/6/22/T (YSY) Car & Pet, objednací číslo 1.628-388.0, 

nebo
xv) 900 Kč za nákup Přístroje Víceúčelový vysavač KWD 6 P S V-30/8/22/T, objednací číslo 1.628-486.0.

d) Přístroj musí pocházet z oficiálního dovozu do České republiky – autorizovaným dovozcem pro ČR je výlučně Kärcher 
spol. s r. o. 

e) Přístroj musí být zakoupen u prodejců uvedených v seznamu na konci těchto pravidel.

3) Registrace nákupu Přístroje 
a) Registraci nákupu přístroje je nutné provést na stránkách karcherpromo.cz nejpozději do 14. 6. 2025 23:59.
b) Při registraci je nutné vyplnit pravdivě a úplně registrační formulář na webové stránce www.karcherpromo.cz, 

zejména jméno, příjmení, kontaktní e-mail, telefonní číslo, vybrat prodejce, vybrat typ přístroje, objednací číslo 
přístroje, sériové číslo přístroje, nahrát daňový doklad o koupi a číslo bankovního účtu vedeného v České republice. 
Pokud nebudou některé údaje úplné nebo pravdivé, bude žádost odmítnuta. Účastník bude následně vyzván e-
mailem k doplnění chybějících nebo chybných údajů. 



c) Při nesplnění podmínek registrace bude Účastník e-mailem vyzván k doplnění údajů. Pokud Účastník nedoplní 
požadované údaje do 2 týdnů od výzvy, bude jeho žádost zamítnuta kvůli neúplnosƟ registrace a nesplnění pravidel 
Akce, a Účastník ơm ztrácí nárok na CashBack. Na pozdější dodání údajů nebude brán zřetel. 

d) Pořadatel není povinen zasílat více upozornění, a to ani v případě, že je zasílaný e-mail zachycen příjemcovým 
providerem jako spam, což Pořadatel nemá možnost žádným způsobem ověřit a zjisƟt. 

e) Nárok na CashBack získá Účastník po splnění všech podmínek a po řádné a úplné registraci nákupu Přístroje na 
webových stránkách www.karcherpromo.cz. Každý Účastník může zaregistrovat maximálně tři Přístroje. 

f) CashBack bude zaslán bankovním převodem na bankovní účet, který Účastník zadal při registraci. CashBack nemůže 
být zaslán na jiný bankovní účet než ten, který je uveden v registraci. CashBack je Pořadatel povinen zaslat v 
oprávněných případech Účastníkovi do 60 kalendářních dnů od dokončené a schválené registrace. V případě nákupu 
Přístroje Účastníkem jako spotřebitelem ve smyslu § 1829 Občanského zákoníku, bude CashBack zaslán pouze v 
případě, že spotřebitel nevyužije své právo od kupní smlouvy bez uvedení důvodu v zákonné lhůtě odstoupit. 
CashBack nebude zaslán ani v případě, že obdobné právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu stanovené v 
obchodních podmínkách prodávajícího využije kupující, který není spotřebitelem. 

g) CashBack nemůže být směněn za jiné zboží ani vyplacen v hotovosƟ. 
h) Na CashBack nemá Účastník právní nárok ani nemůže být soudně vymahatelný. 
i) CashBack lze získat maximálně na tři zakoupené přístroje u jednoho žadatele.
j) CashBack je zasílán běžným bankovním převodem. Náklady na odeslání bankovního převodu hradí Pořadatel. 

Případné náklady na přijeơ CashBacku (např. poplatek Účastníkovy banky za příchozí platbu) hradí Účastník.
k) K odchozí platbě CashBacku nebude a nemůže být vystaven žádný účetní doklad.

4) Další podmínky 
a) Účastník si musí po registraci uschovat daňový doklad prokazující nákup Přístroje. V případě uplatnění nároku na 

CashBack má Organizátor a Pořadatel právo na kontrolu daňového dokladu. Bez předložení příslušného daňového 
dokladu ztrácí Účastník nárok na CashBack. Povinnosơ každého Účastníka je vyžádat si od prodávajícího daňový 
doklad prokazující zakoupení Přístroje a obsahující všechny nezbytné údaje, tj. přesné datum nákupu, název prodejce, 
název Přístroje, název prodejny, cenu Přístroje, objednací číslo Přístroje, sériové číslo přístroje a specifikaci Přístroje. 

b) Organizátor Akce je oprávněn požadovat další ověření pro určení nároku na CashBack, pokud má podezření, že se 
Účastník dopusƟl podvodného jednání za účelem získání CashBacku v rámci Akce. Organizátor a Pořadatel si vyhrazuje
právo s konečnou platnosơ, zdali Účastník splnil, nebo nesplnil veškerá pravidla pro účast v Akci nárok na CashBack 
odepřít. V případě, že Organizátor bude mít důvodné podezření na podvodné jednání v rámci Akce, má Organizátor 
právo takového Účastníka z Akce vyloučit, a to bez nároku na CashBack. 

c) Účastník vyjadřuje registrací souhlas s pravidly a podmínkami Akce a zavazuje se je v plné míře dodržovat. 
d) Účastník ơmto bere na vědomí zpracování poskytnutých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová adresa, 

telefonní číslo a číslo bankovního účtu („Osobní údaje“) Organizátorem, Pořadatelem akce a společnostmi jimi 
pověřenými, zejména společnosơ Kärcher spol. s r. o., IČ: 48535761, DIČ: CZ48535761, ModleƟce 193, ModleƟce, 251 
01 (dále jen „Správce“) za účelem provádění a vyhodnocení Akce, zaslání CashBacku a následným markeƟngovým 
akƟvitám spojených s Akcí nebo budoucími akcemi Organizátora nebo společnosơ jím pověřených. Neposkytnuơ 
osobních údajů pro výše uvedené účely bude mít za následek nemožnost účasƟ Účastníka v Akci. Účastník zároveň 
uděluje souhlas se zpracováním výše uvedených Osobních údajů pro markeƟngové účely, tj. nabízení obchodu a 
služeb Správce, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných akƟvitách, jakož i zasílání 
obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosƟ a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosƟ), ve znění 
pozdějších předpisů, a to na dobu 3 let od skončení Akce nebo do odvolání souhlasu. Poskytnuơ údajů je dobrovolné a
svůj souhlas může Účastník kdykoli odvolat. 

e) Správce zpracovává poskytnuté Osobní údaje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o ochraně osobních údajů“). Osobní údaje budou 
zpracovávány Správcem prostřednictvím zpracovatele, společnosƟ CreaƟveDreams s.r.o., se sídlem Thámova 137/16, 
Praha 8, 186 00, IČO: 27402690, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp. zn. C 
110184, registrované na ÚOOÚ pod registračním číslem 00026532. Zpracování Osobních údajů probíhá 
automaƟzovaně prostřednictvím elektronického systému a také manuálně. Osobní údaje budou archivovány v 
kryptovaných elektronických souborech dle směrnice GDPR, ve kterých budou zpracovány pro výše uvedené účely. 
Účastník bere na vědomí, že má práva dle § 11, 12 a 21 Zákona o ochraně osobních údajů, tj. zejména má právo 
přístupu k Osobním údajům, právo na opravu Osobních údajů a jejich likvidaci a také právo být Zapomenut. Účastník 
prohlašuje, že všechny poskytnuté údaje jsou správné a pravdivé. V případě pochybnosơ se může Účastník obráƟt na 
Správce nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

f) Pravidla Akce jsou dostupná na webových stránkách www.karcherpromo.cz a sídle Pořadatele společnosƟ 
CreaƟveDreams s.r.o., se sídlem Thámova 137/16, Praha 8, 186 00. 

g) Organizátor ani Pořadatel neodpovídají za nedoručení CashBacku vinou zastaveného, zablokovaného nebo jinak 
omezeného bankovního účtu Účastníka. Organizátor ani Pořadatel nejsou zodpovědní za chyby čísla bankovního účtu 
uvedeného při registraci, zejména pokud se zaslaná platba nevráơ zpět. 



h) Organizátor Akce si ve výjimečných případech vyhrazuje právo Akci ukončit. Organizátor je oprávněn změnit pravidla 
nebo podmínky Akce i bez předchozího upozornění. Případná změna pravidel je účinná od okamžiku zveřejnění na 
webových stránkách www.karcherpromo.cz. 

i) Pro potenciální zájemce i účastníky Akce zřizuje Pořadatel informační e-mailovou službu na e-mailové adrese 
info@salespromo.cz. Pracovní doba služby je v pracovní dny od 9:00 do 16:00. Na dotazy a žádosƟ odpovídají 
pracovníci služby do 3 pracovních dnů. Služba je dostupná po dobu trvání Akce a dobu zasílání CashBacku nejpozději 
do 14. 6. 2025

V Praze, 1. 4. 2025 

Seznam prodejců:

Kärcher CZ

Bauhaus

Uni Hobby

OBI

TS Bohemia

FAST - Planeo

K+B Progress

Alza CZ

HP TRONIC

KAMODY

Globus

Hornbach

Landema (Superdiscont)

Elektro Garden

Agrokom Tech Bryss

Inte Klecany

REA

DaV

Sedláček

Oscom

SaS

Čisơcí stroje

SaƩerclean

Chemiestar

Hygmont

Pelán R.

Kis Plus

Mupicová Soňa

Habra

Nádvorník Petr

RMC

Mepac

J-Rival

Mechaneo

Daniš Davaztechnik

Janta Radim

Nejedlý Miroslav

Bali system

Inte Karlín

Agrocar

Blankyt

ExasoŌ

Proofess Jeseník

Interforst

Mareko

Nekvinda

Nářadí Veselý

Ptáček

Valatrans

Schramm

Simat

Aquamont 


